
UCHWAŁA Nr LXXVII/532/23 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXIV/521/23 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Działdowo oraz określenia 

stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością Gminy Działdowo 
użytego do celów służbowych przez radnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy 
Działdowo uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIV/521/23 Rady Gminy Działdowo z dnia   30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Działdowo oraz określenia stawek za jeden 
kilometr przebiegu pojazdu samochodowego nie będącego własnością Gminy Działdowo użytego do celów 
służbowych przez radnego § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


